平成２３年７月１４日

各 位

会 社 名 京 王 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 永 田 正

（コード番号 ９００８ 東証第 1 部）

問合せ先 総 合 企 画 本 部 経 理 部

経理担当課長 石 原 愼 也

（電話 ０４２－３３７－３１３３）

京王電鉄株式会社 第３１回無担保社債（社債間限定同順位特約付）の発行について

京王電鉄株式会社（本社：東京都多摩市、社長：永田正）では、２０１１年６月２９日開催の取

締役会決議に基づき、第３１回無担保社債（社債間限定同順位特約付）の発行を決定いたしました

ので、その概要について下記のとおりお知らせいたします。

記

１．社債の名称 京王電鉄株式会社 第３１回無担保社債（社債間限定同順位特約付）

２．発行条件

回 号 第３１回（１０年債）

社 債 総 額 ２０，０００百万円

利 率 年 １ ． １ ９ ９ ％

払 込 金 額 社債の金額１００円につき金１００円

償 還 金 額 社債の金額１００円につき金１００円

申 込 期 間 ２ ０ １ １ 年 ７ 月 １ ４ 日

払 込 期 日 ２ ０ １ １ 年 ７ 月 ２ ８ 日

償 還 期 限 ２ ０ ２ １ 年 ７ 月 ２ ８ 日

償 還 の 方 法 満 期 一 括 償 還

利 払 日 毎年１月２８日および７月２８日

担 保 無 担 保

使 途 設 備 資 金

引 受 会 社
野村證券株式会社および三菱ＵＦＪﾓﾙｶ゙ﾝ･ｽﾀﾝﾚー証券株式会社を

主幹事とする引受証券団

財務･発行･支払代理人 住 友 信 託 銀 行 株 式 会 社

振 替 機 関 株 式 会 社 証 券 保 管 振 替 機構

取 得 格 付 ＡＡ（株式会社日本格付研究所）

以 上